Главе мунципального образования
Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

Филатовой Н.В.

	от ________________________________

(Ф.И.О., паспортные данные гражданина ___________________________________

 или наименование, ИНН, КПП ___________________________________           юридического лица,  ___________________________________

почтовый адрес заявителя

___________________________________

___________________________________

контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка площадью ______________________________________________ кв.м,      расположенного
(указывается площадь или предполагаемый размер земельного участка)
по адресу: _______________________________________________________________,
                                                                                                 (указывается адрес или местоположение земельного участка)
на кадастровом плане или кадастровой карте территории.

Цель использования земельного участка _________________________________.

Подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и даю согласие на проверку указанных в заявлении сведений и обработку персональных данных в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Приложения:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________

___________________

                   (подпись заявителя (представителя заявителя) с  расшифровкой
           Прошу  предоставить  в собственность бесплатно земельный участок в границах садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, площадью  _________________________ кв.м., расположенный _____________________________, для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства.

Я   отношусь   к   льготной   категории   граждан: инвалид; родитель, имеющий ребенка-инвалида; ветеран труда (указать льготную категорию)._____________________________________________________________________________________

Подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и даю согласие на проверку указанных в заявлении сведений и обработку персональных данных в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Ранее   мне   не  предоставлялись  земельные  участки  в  собственность бесплатно  по  основаниям,  предусмотренным  федеральным  и (или) областным законодательством.

    Прилагается:

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Заявитель: ______________________________                                                                             "___"___________ 20__ г.

                               (Ф.И.О., подпись)

К заявлению заявитель представляет подлинник (для предъявления) и копию (для приобщения к делу) следующих документов:

1) документа, удостоверяющего личность заявителя, а при подаче заявления представителем заявителя - доверенности, оформленной в соответствии с законодательством Российской Федерации, и документа, удостоверяющего личность представителя заявителя;

2) документа, подтверждающего право заявителя на приобретение в собственность бесплатно земельного участка (согласно категории заявителя):

- справки, подтверждающей факт установления инвалидности, выданной федеральным государственным учреждением медико-социальной экспертизы;

- свидетельства о рождении ребенка (для родителей, имеющих ребенка-инвалида);

- удостоверения "Ветеран труда".